
ZA SAHRANE I UPRAVUANJE GROtsUEM . FUNEMLS AND CEMETERIES MANAGEMENT

DIREKCUA' Mula Mustafe &iest(je 38, Saraievo; lnfo: +387 33 535 170, Fax +387 33 535 164
PRODAVNICA POGREBNE OPREME - tutnkijina 1, Sarajevo; lnfo: +387 33 551370PK(JUAVNILA PU(,KtENt (,PxEMts - Ferakllrul 1, 5araievo; lnro: +J., / JJ J)I J /u ! ti .Noa E
GROBUE BARE-Jukiceva 61.lnfo:-387 33 551 750 - GROBUE VLAxovo-Vlakovo bb: lnto: t3a7 33761955 q::::l::=:l
GROBUE STADION Patriotske lige bb; lnfo: +387 33 258 306 - MRWAaNrA Jukiieva 61; lnfo: +387 33 664 686 Mr. &.;
CVTECARA BARE - Jukiaev" 61: lnt, *,87 33 551 375 - R-J.TRANSPoRT - vlako\r'o bb; lnto: +387 33 629 025 "&XHHfj
BESPLAINI INFOTETEFON:080 02 (,I 68; mail kjlqJrokop@tih.neLba - wwwpokop.be

BROJ: 0502-3334-15/24
SARAJEVO, 21.01.2025. Eod,

Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,Sluibeni glasnik BiH" broj 39/L4,59122i 50/24), Elan

38. pravilnika o javnim nabavkama broj 02-11-497-7123 od 28.02.2023. Bodine iilana 47. Statuta KIKP

,,POKOP" d.o.o. Sarajevo, a na prijedlog Komisije za javne nabavke konstawan u Zapisniku o pregledu i

ocjeni ponuda broj 0602-3334-14/24 od 2O.0f .2025. godine, Direktor d o n o s i

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuilaEa

po otvorenom postupku

Clan 1.

Ugovor za radove na pro5irenju groblja Vlakovo - na cca 9909 m'?- 6 (5est) grobnih polja u vrijednosti od

7OO.O0O,O0 KM bez uraaunatog PDV-a, odnosno 819.OOO,OO KM sa uraeunatim PDV-om dodjeljuje se

konzorciju: Ado-Trans d.o.o. Visoko, sa registrovanim sjedistem u ulici Otazi bb, lD broj 4218192980003

(lider konzorcija) i Struktura d.o.o.o Jajce, sa registrovanim sjediltem u uliciskela bb (Elan konzorcija).

Clan z.

u skladu sa dlanom 70. stav 6. zakona K,KP POKOP d.o.o. Sarajevo 6e ovu odluku objaviti na svojoj

internet stranlci ito istovremeno s upudivanjem Odluke ponualaaima koji su udestvovali u postupku

nabavke.

Obrazloienje

KJKp POKOp d.o.o. Sarajevo je u skladu sa il. 18. i 25. Zakona o javnim nabavkama pokrenuo otvoreni

postupak za radove na proiirenju groblja Vlakovo - na cca 9909 m2 - 5 (iest) grobnih polja'

Na portalu javnih nabavki objavueno je obavjeltenje o nabavci broj 775-1-3-136 -3-128/24 objavljenoS

dana 26.72.2024. godine na Portalu javnih nabavki i u ,,Sluibenom glasniku BiH" broj 1/25 od 10.01.2025.

godine.

Kriterij za dodjelu uSovora je najniZa cijena.

Na osnovu Obavjeltenja o nabavci ltenderske dokumentacije izvrseno je javno otvaranje ponuda, dana

15.01.2025. godine u prostorua KJKP POKOP d.o.o. Mula Mustafe BaSeskije 38, sarajevo, 5to je

konstatovano u zapisnlku sa owaranja ponuda u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama'

Komisija je na javnom owaranju konstatovala da je svoje ponude predalo 5 (pet) ponudaia ito: Konzorcij:

Ado-Trans d.o.o. visoko, oiazi bb i struktura d.o.o. Jajce, skela bb, Demus d.o.o. Patriotske lige bb,

sarajevo, Komgrad-ZE d.o.o. Bistua Nuova do br.17, zenica, Grupa ponudada: Man.io d.o.o. sarajevo,

Ferde Hauptmana 7 i Bosman d.o.o. Sarajevo, Rajlovaika cesta 18 i Radis d.o.o. Jovana Duiiia 16, lstoano

Sarajevo.

Komisija je prema alanu 65. aN pristupila pregledu i ocjeni ponuda, sto je konstatovano u Zapisniku o

pregledu i ocjeni ponuda, kojije sastavni dio ove Odluke.

tD BRO, - 4200119a2[Qa{; pp[ BROJ - 2OO119O40OO4; M35 - 65-01{701-13; SUDSKI REG. BROJ - 065{-Reg-08-0O29

If Tt*"*.U"kt r"e ,r"i UntCreatt gant< - S3332022!,06S635+ ASA B.nka -1344601000218984; RAIFrEEEN gank - 1610000@51400

NtB Banka - 1327310010008492; SBERMNK - 1.lo1o2mo3012707; INTESAgP Banka - 1549212005907130;UNION Bank.' 10202900000151

o/,.1*o

&H PRlvREDt,lABanka.1o1ooooo71258469llBANcoDE:BA3933873o4838543o37.5wlFf;uNcRBA22_.



Na osnovu Pravilnika o uslovima inadinu kori5tenja e- aukcije, a koju je ugovorni organ predvidio u

tenderskoj dokumentaciji, nakon otvaran.ia i evaluacije ponuda te obzirom da su pristigle ponude

ocijenjene kao prihvatljive, u skladu sa uslovima postavljenim u tenderskoj dokumentaciji, postupak e-
Aukcije zakazan je za dan 20.01.2025. godine sa podetkom u 10:00 sati i uspjeino je zavr5ena u 10:40 sati.

Nakon dostavuanja izvjeitaja o toku e-Aukcije sa Portala javnih nabavki, KomisUa je konstatovala da je

U postupku dono5enja ove Odluke, posebno su cjenjene iinjenice da je Komisija, pravilno ipotpuno,
izvriila ocjenu kvalificiranosti ponutlada, te ocjenu prispjele ponude, shodno kriterijima iz Tenderske
dokumentacije. U postupku ocjene provedenog postupka nisu nadeni razlozi, nepravilnosti niti propusti u
radu, koji bi eventualno bili osnov za neprihvatanje preporuke Komisije za javnu nabavku.
Naime, u postupku je ocUenjeno da je Komisija u svemu pravilno postupila, te da je izbor najpovoljnijeg
ponudafa izvrien u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama, podzakonskim aktima i tenderskom
dokumentacijom.

Slijedom navedenog KomisUa je jednoglasno dala preporuku da se donese odluka o izboru najpovoljnijeg
ponudaia, konzorcij: Ado-Trans d.o.o. Visoko, sa registrovanim sjediStem u ulici Odazi bb, (lider
konzorcija) iStruktura d.o.o.o Jajce, sa registrovanim sjediitem u ulici Skela bb (dlan konzorcija),
iz tazloga ito je Komisija utvrdila da ponuda primjenjujuii kriterij najniie cijene tehniaki zadovoljavajuie
ponude - prihvatljiva i saiinjena u skladu sa traienim uslovima navedenim u Tenderskoj dokumentacijom
za predmetni postupak.

shodno prijedlogu i preporuci Komisije za javne nabavke,,Radovi na proiirenju groblja Vlakovo - na cca
9909 m'z- 6 (5est) grobnih polja" u vrijednosti od 700.000,00 KM bez uradunatog pDV-a, odnosno
819.000,00 KM sa uraaunatim PDV-om dodjeljuje se ponudaiu, konzorcij: Ado-Trans d.o.o. Visoko, sa
registrovanim sjedistem u ulici Odazi bb, (lider konzorcija) i Struktura d.o.o.o Jajce, sa registrovanim
sjedi3tem u ulici skela bb (dlan konzorcija), koji je u otvorenom postupku podnio prihvatljivu ponudu u
skladu sa tenderskom dokumentacijom, koja je prema kriteriju za izbor ponude (najniia cijena) ocjenjena
najpovoljnijom ponudom.
shodno navedenom Ugovorni organ je prihvatio prijedlog KomisUe idonio odluku kao u dispozitivu.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove odluke moie se uputiti ialba u roku od deset (10) dana od dana prijema ove odluke.
Zalba se izjavljuje Ugovornom organu u pisanoj formi direktno, elektronskim putem ili preporuEenom
po5tanskom poiiljkom. Zalba se podnosi u dovoljnom broju primjeraka, a koji ne moie biti manji od tri.

,1,/ ,.

Prilog: - Kopija zapisnika o pregledu iocjeni ponuda

DOSTAVITI:

1. Ponudaaima x 5
2. Nadleinoj sluibi;
3. ala

}t,

doslo do promiene ciiena u odnosu na potetnu, te utvrdila konainu ranR listu ponudada kako slliedi:

NAzrv PoNUDAaA

Cijena ponude

bez ukUuaenog PDV-a nakon

e-Aukcije

XM

Konzorcij: Ado-Trans d.o.o. Visoko, Oaazi bb iStruktura d.o.o. Jajce, Skela bb 700.000,00 KM

Grupa ponuclaaa: Manjo d.o.o. Sarajevo, Ferde Hauptmana 7 i

Bosman d.o.o. Sarajevo, Rajlovaaka cesta 18
704.238,00 KM

Demus d.o.o. Patriotske lige bb, Sarajevo 947.280,00 KM

Komgrad-ZE d.o.o. Bistua Nuova do br.LT,Zenica 949.750,20 KM

Radis d.o.o..lovana 0uaiea 16, lstoano Sarajevo 949.999,20 KM


